
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Кубанский социально-экономический 11нститут 

ПРИКАЗ 

«З 1» июля 2017 г. ОД№ ·f/-R 
-----

Краснодар 
Об утверждении Положения об Электронной информационно-

образовательной среде 

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю: 1. Утвердить «Положение об электронной информационнообразовательной среде».2. Разместить данный документ в разделе Учебного отдела официального сайта института (отв. Петров Д.В., срок до 03.08.17.).3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на прорек-тора по УР (П
L
е1:;}-А ) ,_,,/Ректор / --/tJ � _,,,,f' О.Т. Паламарчук 






